

# Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert

Nazwa i adres ogłaszającego konkurs ofert	<b>Gmina Strzelce Opolskie</b> 47-100 Strzelce Op. Plac Myśliwca 1 tel. (77) 404-93-00 do 06 faks: 461-44-2 <a href="http://www.strzelceopolskie.pl">http://www.strzelceopolskie.pl</a>
Nazwa zadania publicznego	<b>Pomoc społeczna oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym</b>
Ilość ofert	Na konkurs wpłynęły 3 oferty (2 oferty nie podlegały rozpatrzeniu – nie spełniały wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu)
Nazwa oferenta (Oferta nr 1)	<b>Stowarzyszenie Akademia Sportowego Rozwoju, 45-401 Opole ul. Krzemieniecka 25/12</b>
Wysokość przyznanych środków publicznych	0 zł (nie podlegała rozpatrzeniu)
Uzasadnienie	Oferent nie przedłożył wymaganego załącznika tj. oświadczenia, że posiada możliwości organizacyjne, rzeczowe i odpowiednie doświadczenie niezbędne do realizacji zadania opisanego w ofercie
Nazwa oferenta (Oferta nr 2)	<b>Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej BARKA 47-100 Strzelce Opolskie ul. Krakowska 16</b>
Wysokość przyznanych środków publicznych	<b>50 000 zł</b>
Uzasadnienie	<p>Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne, tj. złożona jest na odpowiednim druku wraz z wymaganymi załącznikami w terminie zgodnym z ogłoszeniem. W ocenie zgodnej z obowiązującymi w konkursie kryteriami oferta otrzymała 98 punktów na 100 możliwych. Posiadane zasoby kadrowe, organizacyjne, rzeczowe, odpowiednie doświadczenie oraz baza lokalowa w pełni gwarantują prawidłową i zgodną z celem konkursu realizację zadania. Projekt „DROGA DO SAMODZIELNOŚCI” jest projektem kompleksowym, łączącym ze sobą działania o charakterze osłonowym, profilaktycznym oraz motywującym, mającym na celu szeroko rozumianą pomoc osobom bezdomnym w radzeniu sobie z sytuacją wykluczenia społecznego, stanowić będzie wsparcie dla beneficjentów projektu – osób mieszkających w domach BARKI, osób bezdomnych zgłaszających się do Stowarzyszenia oraz osób pozostających poza instytucjonalnym systemem pomocy – w ich powrocie do społecznie akceptowanych ról. Oferent proponuje szeroki zakres usług oraz ciekawy sposób ich realizacji m.in. poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Zapewnienie tymczasowego miejsca schronienia, wyżywienia, środków czystości, lekarstw i odzieży dostosowanej do indywidualnych potrzeb i warunków atmosferycznych,</li> <li>• Podniesienie aktywności i skuteczności wsparcia osób bezdomnych przebywających w miejscach niemieszkalnych, pozostających poza systemem pomocy instytucjonalnej (streetworking)</li> <li>• Poradnictwo specjalistyczne i prowadzenie pracy socjalnej,</li> <li>• Działania aktywizujące i integrujące na rzecz osób starszych i samotnych,</li> <li>• działania edukacyjne skierowane do dzieci i młodzieży. Stowarzyszenie posiada zasoby kadrowe, lokalowe i rzeczowe niezbędne do realizacji przedmiotowego zadania.</li> </ul> <p>Stowarzyszenie dysponuje odpowiednią bazą lokalową i materialną do świadczenia usług w zakresie całodobowego pobytu z wyżywieniem oraz do podejmowania działań aktywujących</p>
Nazwa Oferenta (Oferta nr 3)	<b>Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Szkoły Specjalnej „Ósemka” w Strzelcach Opolskich ul. Ks. Wajdy 3</b>

Wysokość przyznanych środków publicznych	0 zł (nie podlegała rozpatrzeniu)
Uzasadnienie	Oferta nie podlegała rozpatrzeniu z uwagi na braki formalne – złożone w ramach konkursu dokumenty podpisane były przez osoby nieposiadające odpowiedniego umocowania. Z aktualnego KRS stowarzyszenia wynika, iż do podejmowania wszelkich zobowiązań, czynności prawnych i rozporządzania majątkiem stowarzyszenia oraz składania oświadczeń woli i podpisywania w tym zakresie wymagane jest współdziałanie prezesa i jednego z członków zarządu, a w przypadku, kiedy brak jest osoby prezesa lub nie może on osobiście dokonać czynności prawnej - <u>dwóch członków zarządu wskazanych przez zarząd</u> i zgłoszonych do krajowego rejestru sądowego. Zarówno oferta jak i przedłożone do niej załączniki zawierały podpisy dwóch osób wchodzących w skład zarządu oferenta. Brak jest natomiast dokumentu stanowiącego „wskazanie” przez zarząd tych konkretnych osób, a tym samym ich umocowanie do samodzielnego podpisania dokumentów.

BURMISTRZ  
Tadeusz Goc



4